

Stadt Leverkusen

Vorlage Nr. 2017/2019

Der Oberbürgermeister

I/11-110-42-00-2-we **Dezernat/Fachbereich/AZ**

06.12.17 **Datum**

Beratungsfolge	Datum	Zuständigkeit	Behandlung
Rat der Stadt Leverkusen	18.12.2017	Entscheidung	öffentlich

Betreff:

Stellenplan 2018

Beschlussentwurf:

Der mit den Anlagen 1 bis 3 vorgelegte Stellenplan für das Haushaltsjahr 2018 wird beschlossen.

gezeichnet: Richrath

Begründung:

Die Vorlage basiert auf der Stellenplanvorlage Nr. 2017/1874, die am 24.11.2017 vom Personal- und Organisationsausschuss einstimmig bei einer Enthaltung beschlossen worden ist.

Anlage/n:

Stellenplan 2018, Anlage 1, Beamtenstellen Stellenplan 2018, Anlage 2 a, Tarifstellen SuE Stellenplan 2018, Anlage 2 b, Tarifstellen sonstiger TVöD Stellenplan 2018, Anlage 3, gesamt